olması terimin herhangi bir etnik gruba özgü olmadığını gösterir. Evliya Çelebi’nin

Ferecik ve Mekri’de Hristiyan Çıtaklar için Ahriyan terimini kullanması da terimin tarihi

bağlamına uygundur.

Evliya Çelebi’den sonra Ahriyan terimi ile ilgili olarak bahsetmek istediğimiz son

örnek 17. yüzyılın başlarına aittir. H. 1132 (1719-1720) senesinde yazılan Risâle-i

Garîbe’nin anonim yazarı da bu terimi harekeli olarak Āḫiriyān (آخريان) şeklinde

okunacak biçimde yazmış ve cahil, kaba, anlayışı kıt, izansız bağlamında kullanmıştır: